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◆内国為替手数料 （平成25年3月31日現在）

◆一般手数料
融資関連 （平成25年3月31日現在）

預金関連 （平成25年3月31日現在）

当行同一支店あて 当行本･支店あて 他行あて
電信扱い 文書扱い

振込手数料

窓口ご利用の場合
3万円未満 1件 315円 315円 630円 県内630円

県外710円

3万円以上 1件 525円 525円 840円 県内840円
県外920円

ATM
ご利用の場合

キャッシュ
カード

3万円未満 1件  52円 52円 367円 －
3万円以上 1件 157円 157円 577円 －

現　金 3万円未満 1件 105円 105円 420円 －
3万円以上 1件 210円 315円 630円 －

ｅパートナー（個人） 3万円未満 1件 無料 52円 315円 －
3万円以上 1件 無料 105円 525円 －

パソコンバンキング 3万円未満 1件 52円 52円 367円 －「ホームでバンク」
「オフィスもバンク」 3万円以上 1件 105円 157円 577円 －eパートナー（法人）

FB専用機 3万円未満 1件 52円 52円 367円 －
3万円以上 1件 105円 157円 577円 －

送金手数料 1件 420円 至急扱い840円 普通扱い630円
代金取立手数料 1通 420円 至急扱い1,260円 普通扱い630円
送金・振込組戻料 1件 630円
取立手形組戻料 1通 630円
その他特殊取扱手数料 実費

融資残高証明書発行 420円
当行所定外融資残高証明書発行 1,050円
住宅ローン減税残高証明書発行 420円
支払利息証明書発行 210円
融資証明書発行手数料 証明金額の0.01%及び消費税相当額　※上限52,500円、下限5,250円
不動産担保事務取扱 31,500円
住宅ローン事務取扱 31,500円
アパートローン事務取扱 31,500円
貸付条件変更 5,250円
資格証明書発行 735円
印鑑証明書発行 525円
個人ローン・一般住宅ローン一部繰上げ償還 5,250円
個人ローン・一般住宅ローン全額繰上げ償還 3,150円
個人ローン・一般住宅ローン条件変更 5,250円
固定金利選択型住宅ローン一部繰上げ償還 21,000円
固定金利選択型住宅ローン全額繰上げ償還 31,500円
固定金利選択型住宅ローン条件変更 5,250円

当座預金小切手帳発行（1冊50枚綴り） 630円
当座預金約束手形帳発行（1冊20枚綴り） 420円
当座預金為替手形帳発行（1冊20枚綴り） 420円
当座預金マル専手形発行（1枚） 525円
当座預金マル専手形　口座開設 3,150円
自己宛小切手発行（既存取引先） 315円
自己宛小切手発行（新規） 525円
預金残高証明書発行 420円
当行所定外預金残高発行 1,050円
保護預かり（封緘預かり） 2,520円
ICキャッシュカード発行 1,050円
生体認証情報登録 1,050円
デザインカード発行 105円
通帳・カード・証書再発行 1,050円
喪失改印 525円
預貸金取引履歴照会 525円

両替、指定金種出金、大量硬貨入金

硬貨・紙幣の合計枚数
100枚まで 無料
101枚～300枚まで 105円
301枚～500枚まで 210円
501枚～1000枚まで 315円
1001枚～1000枚ごと 315円増

貸金庫取引 3,150円～39,900円 
（貸金庫のサイズにより異なります）

夜間金庫
基本料金（月額） 4,200円
手数料（入金帳1冊） 2,100円
一時預手数料（月額） 3,150円

給与振込サービス 当行本支店あて（1件） 63円
他行あては、当行所定の振込手数料となります

手数料
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◆エレクトロニック・バンキング（EBサービス）手数料

CD・ATM手数料

でんさいネット手数料

①当行のキャッシュカード（BC含む）をご利用の場合

1取引あたりの手数料金額（税込）

（平成25年3月31日現在）

（平成25年4月19日現在）

④提携カードをご利用の場合 （平成25年3月31日現在）

（平成25年3月31日現在）

※提携先：  JCB・シティコープダイナース・三井住友VISA・三菱UFJニコス・UC・イオンクレジット・OCS・トヨタファイナンス・オリコ・ 
ファミマクレジット・ニッセンGEクレジット・住友生命・クレディセゾン・オリックス･クレジット（14社）

※提携カード利用時の延長手数料は、借入元金に合算されカード会員へ請求されます。
※JCBは延長手数料が終日無料となります。
※JCBカードローンのみ返済のお取引が可能となります。

②当行以外のキャッシュカードをご利用の場合 （平成25年3月31日現在）

※平日の午後9時以降と土・日・祝祭日の午後5時以降は他行カードはご利用いただけません。

③ゆうちょカードをご利用の場合 （平成25年3月31日現在）

取引内容 時間帯及び
手数料種類 平日 土 曜 日 日曜・祝祭日

12月31日
7:00～18:00 18:00～22:00 9:00～20:00 9:00～20:00

現金引出し 延長手数料 無　料 105円 105円 105円
BCキャッシング延長手数料 無　　　　　　料

取引内容 時間帯及び
手数料種類 平日 土 曜 日 日曜・祝祭日

12月31日
8:00～8:45 8:45～18:00 18:00～21:00 9:00～17:00 9:00～17:00

現金引出し又はBCキャッシング 延長手数料＋ 
他行利用手数料 210円 105円 210円 210円 210円

取引内容 時間帯及び
手数料種類 平日 土 曜 日 日曜・祝祭日

12月31日
8:00～8:45 8:45～18:00 18:00～22:00 9:00～14:00 14:00～20:00 9:00～20:00

現金引出し 延長手数料＋ 
他行利用手数料 210円 105円 210円 105円 210円 210円

預金預入れ 延長手数料＋ 
他行利用手数料 210円 105円 210円 105円 210円 210円

取引内容 時間帯及び
手数料種類 平日 土 曜 日 日曜・祝祭日

12月31日
8:00～8:45 8:45～18:00 18:00～22:00 9:00～14:00 14:00～20:00 9:00～20:00

キャッシング 延長手数料 105円 無　料 105円 無　料 105円 105円
提携先利用手数料 手数料の有無及び手数料額については各提携先で異なります。

テレホンサービス 無料

ファクシミリサービス 基本料金（月額） 1,019円
利用料金（1件） 10円

ペイバイホン・サービス 基本料金（月額） 1,019円
ベストパートナー 基本料金（月額） 3,058円
ベストパートナー・ミニⅠ・Ⅱ 基本料金（月額） 1,019円

パソコンバンキング
ホームでバンク 基本料金（月額） 個人・営業性個人 210円

法人 1,050円

オフィスもバンク 基本料金（月額） 個人・営業性個人 3,150円
法人 3,150円

おきぎんeパートナー（法人）
契約手数料 1,050円

基本料金（月額） ベーシックコース 1,050円
スタンダードコース 2,100円

おきぎんeパートナー（個人） 基本料金（月額） 無料　

項目 金額 内容

契約手数料 1,050円 初回の契約手数料
基本手数料 0円 毎月の手数料

発生記録手数料 （行内）157円 債権を発生させる取引
※債務者・債権者いずれからの取引も可能（他行）577円

譲渡記録手数料 （行内）157円 債権を譲渡する取引（他行）577円

分割譲渡記録手数料 （行内）157円 債権を分割譲渡する取引（他行）577円
保証記録手数料 157円 第三者の保証を登録する取引
変更記録手数料 157円 金額・期間等、債権内容の変更を行う取引
支払等記録 157円 口座間送金決済以外で利用者間の決済を行った際の取引
特例開示請求手数料 3,150円 書面による請求手続き（窓口受付）
変更記録手数料 2,100円 書面による請求手続き（窓口受付）
残高証明書発行手数料 4,200円 書面による請求手続き（窓口受付）
窓口代行事務手数料 1,050円 窓口での取引1件あたり


